
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Староутямышевская основная общеобразовательная школа» 

Черемшанского муниципального района РТ 

 

Приказ 

№71                                                                                                                      от 29.08.2024 г. 

«Об организации родительского контроля за организацией питания обучающихся в 

2024-2025 году» 

С целью усиления контроля за организацией питания обучающихся школы в 2024-2025 

учебном году, на основании решения общешкольного родительского собрания от 29 августа 

2024 года (Протокол №1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Включить в состав комиссии следующих родителей (законных представителей) 

обучающихся: 

 - Нигматуллину Венеру Хасановну 

 - Багаутдинову Эльмиру Сагитовну 

 - Газизову Линизу Асгатовну 

 

2. Утвердить состав комиссии родительского контроля МБОУ «Староутямышевская СОШ» 

ЧМР РТ 

 

3.  Комиссии организовать свою работу в соответствии с Положением о комиссии по 

родительскому контролю за организацией питания обучающихся МБОУ 

«Староутямышевская СОШ» утвержденный 27.08.2024 г 

 

4. Определить следующий график посещения столовой школы членам комиссии: 

 - Нигматуллину Венеру Хасановну в первую декаду месяца в понедельник и в четверг ( по 

одному разу); 

 - Газизову Линизу Асгатовну в вторую  декаду месяца во вторник и в пятницу ( по одному 

разу); 

- Багаутдинову Эльмиру Сагитовну  в третью  декаду месяца в среду и в субботу ( по одному 

разу); 

 

5. Членам комиссии отразить итоги посещения столовой в специальном журнале. 

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Староутямышевская ООШ» _______________ М.М.Шайхутдинова 

 

 

 

 


		2025-03-31T12:23:43+0300
	ШАЙХУТДИНОВА МИЛЯУША МИННУРОВНА




